
EELNÕU 

 
 

PÕLVA VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 

 

 

Põlva 21.10.2025 nr 1-4/50 

 

Esindaja nimetamine Põlva valla 

lasteaedade, üldhariduskoolide ja Põlva 

Gümnaasiumi hoolekogusse 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 37, põhikooli- ja 

gümnaasiumiseaduse § 73 lõike 2, alusharidusseaduse § 26 lõike 2 ning Põlva Vallavolikogu 17. 

jaanuari 2018. a määruse nr 1 "Põlva valla haridusasutuste hoolekogude moodustamise kord ja 

töökord" § 10 lõike 1 alusel, Põlva Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Nimetada Põlva Lõunakaare Lasteaia hoolekogusse volikogu liikme volituste kehtivuse ajaks 

Põlva Vallavolikogu esindajaks ____________. 

 

2. Nimetada Põlva Põhjakaare Lasteaia hoolekogusse volikogu liikme volituste kehtivuse ajaks 

Põlva Vallavolikogu esindajaks ____________. 

 

3. Nimetada Põlva Roosi Kooli hoolekogusse volikogu liikme volituste kehtivuse ajaks Põlva 

Vallavolikogu esindajaks ____________. 

 

4. Nimetada Põlva Kooli hoolekogusse volikogu liikme volituste kehtivuse ajaks Põlva 

Vallavolikogu esindajaks ____________. 

 

5. Nimetada Haridus- ja Teadusministeeriumi hallatava asutuse Põlva Gümnaasiumi 

hoolekogusse Põlva valla kui kooli toetava organisatsiooni esindajaks ____________. 

 

6. Põlva Vallavolikogu 9. detsembri 2021. a otsus nr 1-3/38 "Esindaja nimetamine Põlva valla 

üldhariduskoolide ja Põlva Gümnaasiumi hoolekogusse" ja Põlva Vallavolikogu 24. aprilli 

2015. a otsus nr 1-3/6 "Esindaja nimetamine Põlva Kooli hoolekogusse" tunnistatakse kehtetuks. 

 

7. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

8. Otsuse peale võib esitada Põlva Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 

otsusest teada saama, või esitama kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

(allkirjastatud digitaalselt)  

Indrek Käo 

volikogu esimees  



Seletuskiri Põlva Vallavolikogu 21.10.2025 otsuse eelnõu nr 1-4/50 "Esindaja nimetamine 

Põlva valla lasteaedade, üldhariduskoolide ja Põlva Gümnaasiumi hoolekogusse" juurde 

 

Sissejuhatus ja eelnõu sisu 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 37 kohaselt kuuluvad volikogu 

ainupädevusse muud seadusega volikogu ainupädevusse antud küsimused. 

 

Põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse (edaspidi PGS) § 73 lõike 2 alusel kuuluvad põhikooli 

hoolekogusse kooli pidaja, õppenõukogu, vanemate, vilistlaste ning kooli toetavate 

organisatsioonide esindajad, kusjuures vanemate, vilistlaste ja kooli toetavate organisatsioonide 

esindajad moodustavad enamuse hoolekogu koosseisust.  

 

Alusharidusseaduse (edaspidi AHS) § 26 lõike 2 alusel kuuluvad lasteaia hoolekogusse 

vanemate esindajad, kes moodustavad hoolekogu koosseisu enamuse, õpetajate esindaja ja 

lasteaia pidaja esindaja. 

 

Põlva Vallavolikogu 17. jaanuari 2018. a määruse nr 1 "Põlva valla haridusasutuste hoolekogude 

moodustamise kord ja töökord" § 10 lõike 1 ja 2 alusel nimetatakse Põlva valla esindaja lasteaia 

ja kooli hoolekogusse Põlva Vallavolikogu volikogu liikme volituste kehtivuse ajaks. 

 

2016. aastast tegutseb Põlva linnas Haridus- ja Teadusministeeriumi hallatav Põlva 

Gümnaasium. Põlva Gümnaasiumi hoolekogusse nimetatakse Põlva valla kui kooli toetava 

organisatsiooni esindaja. Isik, kes nimetatakse kooli toetava organisatsiooni esindajana 

hoolekogu liikmeks, ei pea olema vallavolikogu liige. 

 

Otsusega nimetatakse Põlva valla lasteaedade ja üldhariduskoolide hoolekogudesse pidaja 

esindaja ja Põlva Gümnaasiumi hoolekogusse Põlva valla kui kooli toetava organisatsiooni 

esindaja. 

 

Eelnõu vastavus Euroopa Liidu õigusele 

Eelnõu on kooskõlas Euroopa Liidu õigusega. 

 

Rakendamisega seotud tegevused, kulud/tulud  

Otsusega ei kaasne valla eelarvele täiendavaid kulusid ega tulusid. 

 

Otsuse jaotuskava 

Põlva Kool info@polvakool.ee 

Põlva Roosi Kool roosikool@polva.ee 

Põlva Lõunakaare Lasteaed lounakaare@polva.ee 

Põlva Põhjakaare Lasteaed pohjakaare@polva.ee 

Põlva Gümnaasium kool@pg.edu.ee 

 

Eelnõu koostaja  

Aigi Tiks 

haridus- ja kultuuriosakonna juhataja 

https://www.riigiteataja.ee/akt/109012025005
https://www.riigiteataja.ee/akt/109012025024
https://www.riigiteataja.ee/akt/101072025002
https://www.riigiteataja.ee/akt/430052025019
https://www.riigiteataja.ee/akt/430052025019
mailto:info@polvakool.ee
mailto:roosikool@polva.ee
mailto:lounakaare@polva.ee
mailto:pohjakaare@polva.ee
mailto:kool@pg.edu.ee

